
Bestyrelsesmøde den 5.3.2007. 
 
Referat.  
 
Referent. Steen J 
 
 
Deltager. Torsten, Erik, Hans, Steen. 
 
Afbud. Holger, Carsten S. Carsten B 
 
Referatet fra sidste møde blev godkendt. Fremover vil referatet være 
godkendt når det har været rundsendt til bestyrelsen på mail og der ikke er 
indkommet bemærkninger til referatet.  
 
Det er nu officielt at Carsten Birk har trukket sig fra bestyrelsesarbejdet i 
Faxe Ladeplads sejlklub, og suppleant Hans Van Dam er indtrådt i 
bestyrelsen, efter aftale med den anden suppleant Bjarne Bøgard.  
 
Steen J orienterede om de sidste forhandlinger med havnebestyrelsen og 
opfordrede på det kraftigste til at samtlige andelshavere møder op på 
havnens generalforsamling den 24 marts 2007.  
 
Steen J orienterede om baglandet.  Holger, Jørn E og Steen J har den 
5.marts 2007 været til møde med Faxe kommune vedr. baglandet. På 
mødet blev vi mødt med en positiv holdning til de tiltag der er sat i gang 
vedr. baglandet fra sejlklubbens side.   
Formanden for udvalget i Faxe kommune ville bringe vores ønsker tilbage 
i udvalget og komme med et endelig svar efter næste afholdte 
udvalgsmøde.   
 
Problematikken omkring udlån af klubhuset fandt ingen løsning men vi 
enedes om at opfordre bestyrelsesmedlemmerne til at tænke over 
spørgsmålet, så vi kan få nogle konkrete retningslinjer for fremtiden - 
indtil videre er det gamle regelsæt gældende.   
 



 
Under eventuelt kom Faxe Ladeplads sejlklubs rygepolitik op til debat. 
Under henvisning til DS hjemmeside ”ungdom” har DS et indlæg vedr. 
dette punkt. 
 
Bestyrelsen enedes om, at selvfølgelig skal Faxe Ladeplads sejlklub have 
en ryge-politik, men hvordan den skal udformes og håndteres er vi ikke 
enige om. Vi ved alle, på et tidspunkt kommer der en lov, som fastsætter 
rygepolitikken i offentlige og halvoffentlige rum og det er vi nødt til at 
forholde os til inden for en overskuelig fremtid.  
Indtil videre opfordrer bestyrelsen medlemmerne til at komme med indlæg 
på hjemmesiden eller direkte til bestyrelsen. 
Et er sikkert, vi er nød til at tage en beslutning inden for dette område.       
 
 
   
Steen J 
  
   


